
Cmp CHINY a.s.b.l. Dimanche 24 juin 2018

Course de Sainte Cécile
Liste N° 1

LISTE DES PARTICIPANTS ADMIS A LA COURSE *   Tri par N°   *

N° CONCURRENT LICENCE CONDUCTEUR LICENCE NAT GR CL VOITURE ECURIE

1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES 700607 BE CN/E2-SC20 NORMA M20F Bayard

7 RENOUCOURT ALAIN 206493 RENOURCOURT ALAIN 206493 FR CN/E2-SC20 NORMA M18 ASA DU DETROIT 

17 MARCHIN A.C. 910424 PEREZ PASCUAL 902381 ESP CN/E2-SC19 NORMA MARCHIN AC

18 MUB 908100 VANDERVINNE HENRI 914262 BE CN/E2-SC19 ADR VRC 1000 MUB

19 EBRT 33256 STARCK CORENTIN 909128 BE CN/E2-SC19 OSELLA PA 21 EVO HONDA EBRT 

28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/E2-SC19 LIGIER JS 49 ASA DES ARDENNES 

36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 FR D/E2-SS 17 TATUUS FORMULA MASTER MBMOTORSPORT

37 TROMP 8874 TROMP ROLAND 8874 FR D/E2-SS 17 TATUUS TROMP

40 C.M.P. CHINY 914019 DAMIEN ALAIN 913257 BE D/E2-SS 17 TATUUS FR98 C.M.P Chiny

41 BRAQUET ROLAND A1420 BRAQUET ROLAND A1420 LUX D/E2-SS 17 TATUUS FR 2000 BRAQUET

43 JANIN 4009 JANIN JANICK 4009 FR EX/E2-SH17 TATUUS JANIN

44 RACB 903477 ERRARD FRED 903477 BE D/E2-SS 17 RENAULT TATUUS FR2.0RACB 

46 MUB 908100 VANHERPE IVAN 912193 BE D/E2-SS 17 REYNARD 903 F2 MUB

51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR D/E2-SS 16 DALLARA F302 EcURIE 80

52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D/E2-SS 16 LOLA B 06/30 EBRT 

54 SAINTMARD 657620 SAINTMARD GILLES 657620 BE D/E2-SS 16 DALLARA OPEL SAINTMARD

55 BELGIAN RACING CLUB 909036 REMACLE DOMINIQUE 697363 BE D/E2-SS 16 DALLARA F302 BELGIAN RACING CLUB

56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D/E2-SS 16 DALLARA F308 ALLAIS

70 DAMIEN NOEL 50671 DAMIENS NOEL 50671 FR D/E2-SS 15 MARTINI MK 30 MECASPORT

72 HMC 907102 VANDEPUT JULIEN 907102 BE D/E2-SS 14 VAN DIEMEN SUZUKI Hainaut Motor Club

73 ASA CHAMBLEY 321 GOZZI DOMINIQUE 245347 FR D/E2-SS 14 RENAULD FORMULE ASA CHAMBLEY

76 DUQUENOIS DAVID 47363 DUQUENOIS DAVID 47363 FR CM 13 PRM FUM BOOST RC ASA DU DETROIT 

80 BAYARD 69482 MARCHAL ARDIEN 913261 BE CM 13 SILVER CAR S2F Bayard

86 MUB 908100 DE SAEDERLEER BART 906195 BE EX/E2-SH11 VRC FIAT 500 MUB 

87 MUB 908100 BAEYENS ROEL 910228 BE CM 13 PRM FUN BOOST MUB

90 MUB 908100 ADAMI ERWIN 907110 BE CM 13 NORMA M20 MUB 

111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 DE WACHTER PHILIPPE 901234 BE N/BN 3 ALFA ROMEO 75 V6 DE WACHTER

121 RENAULT 258566 RENAULT JONATHAN 25856 FR A/BA 4 PEUGOT RENAULT

126 EASTBELGIAM RACING TEAM33256 STARCK SEBASTIEN 913173 BE A/BA 5 RENAULT CLIO EBRT 

127 MOREAU BASTIEN 480044 MOREAU BASTIEN 480044 FR A/BA 5 RENAULT CLIO 3 RS ASACC

129 C.M.P. CHINY 914019 MARECHAL HENRI 900509 BE A/BA 5 RENAULT CLIO CUP C.M.P Chiny

133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD 902644 BE A/BA 5 OPEL ASTRA F OTRT 

151 JACQUES GERARD A678 JACQUES GERARD A678 LUX E1 7 HONDA CIVIC CRX JACQUES

156 HMC 906014 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 BE E1 7 CITROEN AX GTI Hainaut Motor Club

157 MARIN 242074 MARIN CHRISTIAN 242074 FR E1 7 PEUGEOT MARIN

160 ASA DES ARDENNES213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR E1 7 PEUGEOT 205 RALLYE ASA DES ARDENNES 

161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 DUQUENOIS LUDWIG 217110 FR E1 8 RENAULT CLIO 2RS ASA DU DETROIT 

167 MUB 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE E1 8 HONDA CIVIC MUB 

168 DES ORDONS 52 HOULMANN FABIEN 6197 SUISSEE1 8 PEUGEOT 205 DES ORDONS 

171 CMPCHINY 914019 LEJEUNE ERIC 902447 BE E1 8 PEUGEOT 306 C.M.P Chiny

172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE E1 8 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard 

173 MUB 908100 LEPOT JEAN-FRANCOIS910101 BE E1 8 VW GOLF MUB 

174 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE E1 8 OPEL KADETT MUB 

180 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE E1 8 VW GOLF 3 16V OTRT 

182 AMC ST-VITH 900591 BACH MARTIN 912186 BE E1 10 MITSUBISHI AMC ST-VITH

185 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE E1 10 PORSCHE 997 GT3 CUP MUB 

186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS 604467 BE E1 9 BMX 323I MUB 

187 OTRT 697663 VAN STEENBERGEN DANNY913040 BE E1 9 BMW E36 COUPE OTRT

188 ACL A1612 BUCHLER STEVE A1612 LUX E1 9 BMW ACL

190 RACB 900687 CARTIAUX DANY 900687 BE E1 9 OPEL COMMODORE B RACB 

193 MUB 908100 DE SUTTER JEAN 661479 BE E1 10 LOTUS EXIGE MUB 

194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE E1 10 PORSCHE 911 MUB

199 CMPCHINY 914019 EMOND STEPHANE 903437 BE E1 10 BMW M3 C.M.P Chiny

Licence$ = Dame Il y a 53 engagés

Championnat de Belgique des Courses de Côte

LE 24/06/2018 à 22:28

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 1 MARCHAL JACQUES 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 Bayard 1:11,96 * 155,09 km/h

2 19 STARCK CORENTIN 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 EBRT 1:12,08 0:00,12 154,83 km/h

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:13,92 0:01,96 150,97 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:14,37 0:02,41 150,06 km/h

5 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:16,46 0:04,50 145,96 km/h

6 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 ASA ARDENNES 1:17,60 0:05,64 143,81 km/h

7 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA CN/E2-SC 19 MARCHIN AC 1:18,79 0:06,83 141,64 km/h

8 90 ADAMI ERWIN 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:20,11 0:08,15 139,31 km/h

9 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:20,17 0:08,21 139,2 km/h

10 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:21,24 0:09,28 137,37 km/h

11 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:22,13 0:10,17 135,88 km/h

12 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:23,07 0:11,11 134,34 km/h

13 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:23,24 0:11,28 134,07 km/h

14 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI E1/GT/S 10 AMC ST-VITH 1:24,47 0:12,51 132,12 km/h

15 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:24,50 0:12,54 132,07 km/h

16 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 RACB 1:24,55 0:12,59 131,99 km/h

17 156 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 HMC 1:25,00 0:13,04 131,29 km/h

18 168 HOULMANN FABIEN 6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:25,82 0:13,86 130,04 km/h

19 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:28,19 0:16,23 126,54 km/h

20 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:28,27 0:16,31 126,43 km/h

21 55 REMACLE DOMINIQUE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB 1:28,69 0:16,73 125,83 km/h

22 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:28,74 0:16,78 125,76 km/h

23 193 DE SUTTER JEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:29,26 0:17,30 125,03 km/h

24 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:29,36 0:17,40 124,89 km/h

25 41 BRAQUET ROLAND A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:29,40 0:17,44 124,83 km/h

26 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:30,47 0:18,51 123,36 km/h

27 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:32,28 0:20,32 120,94 km/h

28 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:32,78 0:20,82 120,28 km/h

29 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:33,78 0:21,82 119 km/h

30 86 DE SAEDERLEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:34,39 0:22,43 118,23 km/h

31 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:35,02 0:23,06 117,45 km/h

32 121 RENAULT JONATHAN 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:35,50 0:23,54 116,86 km/h

33 127 MOREAU BASTIEN 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:36,17 0:24,21 116,04 km/h

34 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:36,85 0:24,89 115,23 km/h

35 87 BAEYENS ROEL 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:38,37 0:26,41 113,45 km/h

36 190 CARTIAUX DANY 900687 OPEL COMMODORE B E1 9 RACB 1:39,93 0:27,97 111,68 km/h

37 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:40,04 0:28,08 111,56 km/h

38 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:40,98 0:29,02 110,52 km/h

39 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:41,76 0:29,80 109,67 km/h

40 185 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 MUB 1:43,52 0:31,56 107,81 km/h

41 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 ASA CHAMBLEY 1:43,57 0:31,61 107,75 km/h

42 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW E1/GT/S 9 ACL 1:43,81 0:31,85 107,5 km/h

43 151 JACQUES GERARD A678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:45,22 0:33,26 106,06 km/h

44 7 RENOURCOURT ALAIN 206493 NORMA M18 D/E2-SS ASA DU DETROIT 1:47,63 0:35,67 103,69 km/h

45 174 CAZZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:48,67 0:36,71 102,7 km/h

46 180 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 OTRT 1:48,67 0:36,71 102,7 km/h

47 18 VANDERVINNE HENRI 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:49,16 0:37,20 102,24 km/h

48 157 MARIN CHRISTIAN 242074 PEUGEOT E1/GT/S 7 MARIN 1:49,52 0:37,56 101,9 km/h

49 167 CASCIARO FABRIZIO 910152 HONDA CIVIC E1 8 MUB 1:50,68 0:38,72 100,83 km/h

50 187 VAN STEENBERGEN DANNY 913040 BMW E36 COUPE E1 9 OTRT 1:56,01 0:44,05 96,2 km/h

51 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 2:08,37 0:56,41 86,94 km/h

52 76 DUQUENOIS DAVID 47363 PRM FUM BOOST RC CM 13 ASA DE DETROIT ABD

53 80 MARCHAL ARDIEN 913261 SILVER CAR S2F CM 13 Bayard ABD

Classement de l' essai N° 1   :   Tri par temps

Il y a 51 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 1 MARCHAL JACQUES 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 Bayard 1:09,31 * 161,02 km/h

2 19 STARCK CORENTIN 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 EBRT 1:09,83 0:00,52 159,82 km/h

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:11,44 0:02,13 156,22 km/h

4 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 ASA ARDENNES 1:13,68 0:04,37 151,47 km/h

5 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:14,02 0:04,71 150,77 km/h

6 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:14,03 0:04,72 150,75 km/h

7 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:16,16 0:06,85 146,53 km/h

8 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA CN/E2-SC 19 MARCHIN AC 1:16,35 0:07,04 146,17 km/h

9 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:17,51 0:08,20 143,98 km/h

10 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:17,86 0:08,55 143,33 km/h

11 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:17,98 0:08,67 143,11 km/h

12 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:18,66 0:09,35 141,88 km/h

13 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 RACB 1:18,72 0:09,41 141,77 km/h

14 90 ADAMI ERWIN 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:19,71 0:10,40 140,01 km/h

15 156 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 HMC 1:21,72 0:12,41 136,56 km/h

16 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:22,86 0:13,55 134,69 km/h

17 185 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 MUB 1:23,72 0:14,41 133,3 km/h

18 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI E1/GT/S 10 AMC ST-VITH 1:24,25 0:14,94 132,46 km/h

19 168 HOULMANN FABIEN 6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:24,36 0:15,05 132,29 km/h

20 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:24,60 0:15,29 131,91 km/h

21 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:25,07 0:15,76 131,19 km/h

22 41 BRAQUET ROLAND A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:25,42 0:16,11 130,65 km/h

23 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:25,61 0:16,30 130,36 km/h

24 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:26,21 0:16,90 129,45 km/h

25 193 DE SUTTER JEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:26,34 0:17,03 129,26 km/h

26 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:26,49 0:17,18 129,03 km/h

27 174 CAZZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:27,52 0:18,21 127,51 km/h

28 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:28,56 0:19,25 126,02 km/h

29 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:29,71 0:20,40 124,4 km/h

30 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:30,39 0:21,08 123,46 km/h

31 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:30,57 0:21,26 123,22 km/h

32 127 MOREAU BASTIEN 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:32,65 0:23,34 120,45 km/h

33 86 DE SAEDERLEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:32,88 0:23,57 120,16 km/h

34 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 ASA CHAMBLEY 1:33,02 0:23,71 119,97 km/h

35 121 RENAULT JONATHAN 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,26 0:23,95 119,67 km/h

36 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:34,05 0:24,74 118,66 km/h

37 87 BAEYENS ROEL 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:34,10 0:24,79 118,6 km/h

38 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:35,34 0:26,03 117,05 km/h

39 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:37,41 0:28,10 114,57 km/h

40 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:39,50 0:30,19 112,16 km/h

41 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW E1/GT/S 9 ACL 1:39,71 0:30,40 111,92 km/h

42 7 RENOURCOURT ALAIN 206493 NORMA M18 D/E2-SS ASA DU DETROIT 1:43,16 0:33,85 108,18 km/h

43 18 VANDERVINNE HENRI 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:44,62 0:35,31 106,67 km/h

44 151 JACQUES GERARD A678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:45,58 0:36,27 105,7 km/h

45 157 MARIN CHRISTIAN 242074 PEUGEOT E1/GT/S 7 MARIN 1:48,01 0:38,70 103,32 km/h

46 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:48,28 0:38,97 103,07 km/h

47 55 REMACLE DOMINIQUE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB 1:52,45 0:43,14 99,24 km/h

Classement de l' essai N° 2   :   Tri par temps

Il y a 47 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 3 Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:10,33 * 158,68 km/h

2 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:13,21 0:02,88 152,44 km/h

3 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:16,46 0:06,13 145,96 km/h

4 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 RACB 1:16,97 0:06,64 144,99 km/h

5 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:17,15 0:06,82 144,65 km/h

6 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:19,45 0:09,12 140,47 km/h

7 168 HOULMANN FABIEN 6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:21,92 0:11,59 136,23 km/h

8 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:22,34 0:12,01 135,54 km/h

9 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:25,25 0:14,92 130,91 km/h

10 174 CAZZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:25,48 0:15,15 130,56 km/h

11 193 DE SUTTER JEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:26,29 0:15,96 129,33 km/h

12 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:28,53 0:18,20 126,06 km/h

13 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:29,75 0:19,42 124,35 km/h

14 87 BAEYENS ROEL 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:30,72 0:20,39 123,02 km/h

15 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:31,29 0:20,96 122,25 km/h

16 127 MOREAU BASTIEN 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:32,10 0:21,77 121,17 km/h

17 121 RENAULT JONATHAN 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,45 0:23,12 119,42 km/h

18 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:33,88 0:23,55 118,88 km/h

19 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:35,63 0:25,30 116,7 km/h

20 185 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 MUB 1:37,12 0:26,79 114,91 km/h

21 18 VANDERVINNE HENRI 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:45,44 0:35,11 105,84 km/h

22 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:46,95 0:36,62 104,35 km/h

Classement de l' essai N° 3   :   Tri par temps

Il y a 22 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 1 MARCHAL JACQUES 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 1:11,96 1:09,31 1:09,31 *

2 19 STARCK CORENTIN 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 1:12,08 1:09,83 1:09,83 0:00,52

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 1:13,92 1:11,44 1:10,33 1:10,33 0:01,02

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 1:14,37 1:14,03 1:13,21 1:13,21 0:03,90

5 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 1:17,60 1:13,68 1:13,68 0:04,37

6 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 1:16,46 1:14,02 1:14,02 0:04,71

7 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS D/E2-SS 17 1:23,24 1:16,16 1:16,16 0:06,85

8 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA CN/E2-SC 19 1:18,79 1:16,35 1:16,35 0:07,04

9 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 1:20,17 1:17,51 1:16,46 1:16,46 0:07,15

10 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2.0D/E2-SS 17 1:24,55 1:18,72 1:16,97 1:16,97 0:07,66

11 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 1:21,24 1:17,98 1:17,15 1:17,15 0:07,84

12 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D/E2-SS 14 1:23,07 1:17,86 1:17,86 0:08,55

13 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 1:22,13 1:18,66 1:19,45 1:18,66 0:09,35

14 90 ADAMI ERWIN 907110 NORMA M20 CM 13 1:20,11 1:19,71 1:19,71 0:10,40

15 156 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 1:25,00 1:21,72 1:21,72 0:12,41

16 168 HOULMANN FABIEN 6197 PEUGEOT 205 E1 8 1:25,82 1:24,36 1:21,92 1:21,92 0:12,61

17 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 1:28,19 1:24,60 1:22,34 1:22,34 0:13,03

18 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 1:24,50 1:22,86 1:22,86 0:13,55

19 185 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUP E1 10 1:43,52 1:23,72 1:37,12 1:23,72 0:14,41

20 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI E1/GT/S 10 1:24,47 1:24,25 1:24,25 0:14,94

21 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 1:32,28 1:25,07 1:25,07 0:15,76

22 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 1:29,36 1:26,21 1:25,25 1:25,25 0:15,94

23 41 BRAQUET ROLAND A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 1:29,40 1:25,42 1:25,42 0:16,11

24 174 CAZZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT E1 8 1:48,67 1:27,52 1:25,48 1:25,48 0:16,17

25 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMX 323I E1 9 1:28,27 1:25,61 1:25,61 0:16,30

26 193 DE SUTTER JEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 1:29,26 1:26,34 1:26,29 1:26,29 0:16,98

27 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 1:28,74 1:26,49 1:26,49 0:17,18

28 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 1:30,47 1:28,56 1:28,53 1:28,53 0:19,22

29 55 REMACLE DOMINIQUE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 1:28,69 1:52,45 1:28,69 0:19,38

30 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 1:32,78 1:29,71 1:29,75 1:29,71 0:20,40

31 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 1:41,76 1:30,39 1:31,29 1:30,39 0:21,08

32 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 1:33,78 1:30,57 1:30,57 0:21,26

33 87 BAEYENS ROEL 910228 PRM FUN BOOST CM 13 1:38,37 1:34,10 1:30,72 1:30,72 0:21,41

34 127 MOREAU BASTIEN 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 1:36,17 1:32,65 1:32,10 1:32,10 0:22,79

35 86 DE SAEDERLEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 1:34,39 1:32,88 1:32,88 0:23,57

36 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 1:43,57 1:33,02 1:33,02 0:23,71

37 121 RENAULT JONATHAN 25856 PEUGOT A/BA 4 1:35,50 1:33,26 1:33,45 1:33,26 0:23,95

38 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 1:35,02 1:34,05 1:33,88 1:33,88 0:24,57

39 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 1:36,85 1:35,34 1:35,34 0:26,03

40 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 VW GOLF E1 8 1:40,98 1:37,41 1:35,63 1:35,63 0:26,32

41 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 1:40,04 1:39,50 1:39,50 0:30,19

42 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW E1/GT/S 9 1:43,81 1:39,71 1:39,71 0:30,40

43 190 CARTIAUX DANY 900687 OPEL COMMODORE B E1 9 1:39,93 1:39,93 0:30,62

44 7 RENOURCOURT ALAIN 206493 NORMA M18 D/E2-SS 1:47,63 1:43,16 1:43,16 0:33,85

45 18 VANDERVINNE HENRI 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 1:49,16 1:44,62 1:45,44 1:44,62 0:35,31

46 151 JACQUES GERARD A678 HONDA CIVIC CRX E1 7 1:45,22 1:45,58 1:45,22 0:35,91

47 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 2:08,37 1:48,28 1:46,95 1:46,95 0:37,64

48 157 MARIN CHRISTIAN 242074 PEUGEOT E1/GT/S 7 1:49,52 1:48,01 1:48,01 0:38,70

49 180 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 1:48,67 1:48,67 0:39,36

50 167 CASCIARO FABRIZIO 910152 HONDA CIVIC E1 8 1:50,68 1:50,68 0:41,37

51 187 VAN STEENBERGEN DANNY913040 BMW E36 COUPE E1 9 1:56,01 1:56,01 0:46,70

52 76 DUQUENOIS DAVID 47363 PRM FUM BOOST RC CM 13 ABD

53 80 MARCHAL ARDIEN 913261 SILVER CAR S2F CM 13 ABD

CLASSEMENT DES ESSAIS

Il y a 51 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 1 Dif/1 Vitesse

1 1 MARCHAL JACQUES 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 Bayard 1:07,41 * 165,55 km/h

2 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:08,54 0:01,13 162,82 km/h

3 19 STARCK CORENTIN 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 EBRT 1:08,68 0:01,27 162,49 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:12,03 0:04,62 154,94 km/h

5 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 ASA ARDENNES 1:12,37 0:04,96 154,21 km/h

6 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:13,17 0:05,76 152,52 km/h

7 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:13,83 0:06,42 151,16 km/h

8 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA CN/E2-SC 19 MARCHIN AC 1:14,67 0:07,26 149,46 km/h

9 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:15,06 0:07,65 148,68 km/h

10 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:15,74 0:08,33 147,35 km/h

11 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 RACB 1:16,47 0:09,06 145,94 km/h

12 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:16,74 0:09,33 145,43 km/h

13 90 ADAMI ERWIN 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:18,94 0:11,53 141,37 km/h

14 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:19,00 0:11,59 141,27 km/h

15 156 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 HMC 1:20,53 0:13,12 138,58 km/h

16 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI E1/GT/S 10 AMC ST-VITH 1:21,24 0:13,83 137,37 km/h

17 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:21,69 0:14,28 136,61 km/h

18 168 HOULMANN FABIEN 6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:21,87 0:14,46 136,31 km/h

19 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:21,91 0:14,50 136,25 km/h

20 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:22,28 0:14,87 135,63 km/h

21 41 BRAQUET ROLAND A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:22,38 0:14,97 135,47 km/h

22 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:24,95 0:17,54 131,37 km/h

23 174 CAZZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:25,19 0:17,78 131 km/h

24 193 DE SUTTER JEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:25,38 0:17,97 130,71 km/h

25 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:25,53 0:18,12 130,48 km/h

26 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:26,52 0:19,11 128,99 km/h

27 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:27,76 0:20,35 127,16 km/h

28 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:28,59 0:21,18 125,97 km/h

29 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:29,07 0:21,66 125,29 km/h

30 55 REMACLE DOMINIQUE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB 1:29,50 0:22,09 124,69 km/h

31 87 BAEYENS ROEL 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:30,35 0:22,94 123,52 km/h

32 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:31,88 0:24,47 121,46 km/h

33 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:32,23 0:24,82 121 km/h

34 127 MOREAU BASTIEN 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:32,39 0:24,98 120,79 km/h

35 86 DE SAEDERLEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:32,52 0:25,11 120,62 km/h

36 121 RENAULT JONATHAN 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,47 0:26,06 119,4 km/h

37 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:33,59 0:26,18 119,24 km/h

38 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:34,14 0:26,73 118,55 km/h

39 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:36,41 0:29,00 115,76 km/h

40 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW E1/GT/S 9 ACL 1:38,00 0:30,59 113,88 km/h

41 7 RENOURCOURT ALAIN 206493 NORMA M18 D/E2-SS ASA DU DETROIT 1:38,00 0:30,59 113,88 km/h

42 180 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 OTRT 1:41,21 0:33,80 110,27 km/h

43 18 VANDERVINNE HENRI 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:42,78 0:35,37 108,58 km/h

44 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:43,64 0:36,23 107,68 km/h

45 151 JACQUES GERARD A678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:43,85 0:36,44 107,46 km/h

46 157 MARIN CHRISTIAN 242074 PEUGEOT E1/GT/S 7 MARIN 1:46,88 0:39,47 104,42 km/h

47 187 VAN STEENBERGEN DANNY913040 BMW E36 COUPE E1 9 OTRT 1:54,02 0:46,61 97,88 km/h

Classement de la Montée N° 1   :   Tri par temps

Il y a 47 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 2 Dif/1 Vitesse

1 1 MARCHAL JACQUES 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 Bayard 1:07,80 * 164,6 km/h

2 19 STARCK CORENTIN 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 EBRT 1:08,38 0:00,58 163,21 km/h

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:08,56 0:00,76 162,78 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:11,96 0:04,16 155,09 km/h

5 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 ASA ARDENNES 1:12,10 0:04,30 154,79 km/h

6 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:12,46 0:04,66 154,02 km/h

7 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:12,70 0:04,90 153,51 km/h

8 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA CN/E2-SC 19 MARCHIN AC 1:14,02 0:06,22 150,77 km/h

9 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:14,65 0:06,85 149,5 km/h

10 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:14,89 0:07,09 149,02 km/h

11 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:15,12 0:07,32 148,56 km/h

12 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 RACB 1:16,42 0:08,62 146,04 km/h

13 90 ADAMI ERWIN 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:18,14 0:10,34 142,82 km/h

14 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:18,16 0:10,36 142,78 km/h

15 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI E1/GT/S 10 AMC ST-VITH 1:20,25 0:12,45 139,07 km/h

16 156 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 HMC 1:20,61 0:12,81 138,44 km/h

17 41 BRAQUET ROLAND A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:20,77 0:12,97 138,17 km/h

18 168 HOULMANN FABIEN 6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:20,80 0:13,00 138,12 km/h

19 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:20,96 0:13,16 137,85 km/h

20 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:21,15 0:13,35 137,52 km/h

21 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:21,76 0:13,96 136,5 km/h

22 174 CAZZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:24,46 0:16,66 132,13 km/h

23 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:24,94 0:17,14 131,39 km/h

24 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:24,96 0:17,16 131,36 km/h

25 193 DE SUTTER JEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:25,37 0:17,57 130,73 km/h

26 55 REMACLE DOMINIQUE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB 1:25,91 0:18,11 129,9 km/h

27 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:27,54 0:19,74 127,48 km/h

28 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:27,77 0:19,97 127,15 km/h

29 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:28,23 0:20,43 126,49 km/h

30 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:29,20 0:21,40 125,11 km/h

31 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:29,27 0:21,47 125,01 km/h

32 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 ASA CHAMBLEY 1:30,54 0:22,74 123,26 km/h

33 87 BAEYENS ROEL 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:30,65 0:22,85 123,11 km/h

34 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:31,38 0:23,58 122,13 km/h

35 127 MOREAU BASTIEN 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:31,45 0:23,65 122,03 km/h

36 86 DE SAEDERLEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:31,91 0:24,11 121,42 km/h

37 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:33,27 0:25,47 119,65 km/h

38 121 RENAULT JONATHAN 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,61 0:25,81 119,22 km/h

39 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:34,60 0:26,80 117,97 km/h

40 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:35,50 0:27,70 116,86 km/h

41 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW E1/GT/S 9 ACL 1:36,75 0:28,95 115,35 km/h

42 180 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 OTRT 1:40,42 0:32,62 111,13 km/h

43 18 VANDERVINNE HENRI 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:40,87 0:33,07 110,64 km/h

44 151 JACQUES GERARD A678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:41,62 0:33,82 109,82 km/h

45 7 RENOURCOURT ALAIN 206493 NORMA M18 D/E2-SS ASA DU DETROIT 1:42,13 0:34,33 109,27 km/h

46 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:42,57 0:34,77 108,8 km/h

47 157 MARIN CHRISTIAN 242074 PEUGEOT E1/GT/S 7 MARIN 1:48,03 0:40,23 103,3 km/h

48 187 VAN STEENBERGEN DANNY913040 BMW E36 COUPE E1 9 OTRT 1:51,68 0:43,88 99,93 km/h

Classement de la Montée N° 2   :   Tri par temps

Il y a 48 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 3 Dif/1 Vitesse

1 1 MARCHAL JACQUES 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 Bayard 1:06,72 * 167,27 km/h

2 19 STARCK CORENTIN 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 EBRT 1:08,47 0:01,75 162,99 km/h

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:08,68 0:01,96 162,49 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:11,43 0:04,71 156,24 km/h

5 28 GOURDET JACKY 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 ASA DES ARDENNES 1:11,87 0:05,15 155,28 km/h

6 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:11,88 0:05,16 155,26 km/h

7 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:12,58 0:05,86 153,76 km/h

8 17 PEREZ PASCUAL 902381 NORMA CN/E2-SC 19 MARCHIN AC 1:13,95 0:07,23 150,91 km/h

9 72 VANDEPUT JULIEN 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:15,21 0:08,49 148,38 km/h

10 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:15,24 0:08,52 148,33 km/h

11 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:15,47 0:08,75 147,87 km/h

12 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 RACB 1:16,02 0:09,30 146,8 km/h

13 90 ADAMI ERWIN 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:17,59 0:10,87 143,83 km/h

14 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:18,31 0:11,59 142,51 km/h

15 182 BACH MARTIN 912186 MITSUBISHI E1/GT/S 10 AMC ST-VITH 1:19,00 0:12,28 141,27 km/h

16 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:20,10 0:13,38 139,33 km/h

17 156 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 Hainaut Motor Club 1:20,32 0:13,60 138,94 km/h

18 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:20,32 0:13,60 138,94 km/h

19 168 HOULMANN FABIEN 6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:21,32 0:14,60 137,24 km/h

20 41 BRAQUET ROLAND A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:21,88 0:15,16 136,3 km/h

21 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:22,20 0:15,48 135,77 km/h

22 174 CAZZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:24,19 0:17,47 132,56 km/h

23 193 DE SUTTER JEAN 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,42 0:17,70 132,2 km/h

24 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:24,60 0:17,88 131,91 km/h

25 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:24,79 0:18,07 131,62 km/h

26 55 REMACLE DOMINIQUE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB 1:25,19 0:18,47 131 km/h

27 70 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:25,20 0:18,48 130,99 km/h

28 186 LA VALLE NICOLAS 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:25,63 0:18,91 130,33 km/h

29 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:27,22 0:20,50 127,95 km/h

30 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:27,75 0:21,03 127,18 km/h

31 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 ASA CHAMBLEY 1:29,25 0:22,53 125,04 km/h

32 127 MOREAU BASTIEN 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:29,44 0:22,72 124,78 km/h

33 87 BAEYENS ROEL 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:29,46 0:22,74 124,75 km/h

34 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:30,72 0:24,00 123,02 km/h

35 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:31,17 0:24,45 122,41 km/h

36 86 DE SAEDERLEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:31,31 0:24,59 122,22 km/h

37 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:31,65 0:24,93 121,77 km/h

38 121 RENAULT JONATHAN 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,01 0:26,29 119,99 km/h

39 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:34,26 0:27,54 118,4 km/h

40 7 RENOURCOURT ALAIN 206493 NORMA M18 D/E2-SS ASA DU DETROIT 1:36,93 0:30,21 115,13 km/h

41 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW E1/GT/S 9 ACL 1:37,27 0:30,55 114,73 km/h

42 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:37,38 0:30,66 114,6 km/h

43 180 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 OTRT 1:38,67 0:31,95 113,1 km/h

44 18 VANDERVINNE HENRI 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:40,76 0:34,04 110,76 km/h

45 151 JACQUES GERARD A678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:41,50 0:34,78 109,95 km/h

46 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:42,88 0:36,16 108,48 km/h

47 187 VAN STEENBERGEN DANNY913040 BMW E36 COUPE E1 9 OTRT 1:51,24 0:44,52 100,32 km/h

Classement de la Montée N° 3   :   Tri par temps

Il y a 47 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 T. TOT Dif/1

1 1 MARCHAL JACQUES 700607 CN/E2-SC 20 1:11,96 1:09,31 1:07,41 1:07,80 1:06,72 1:06,72 *

2 19 STARCK CORENTIN 909128 CN/E2-SC 19 1:12,08 1:09,83 1:08,68 1:08,38 1:08,47 1:08,38 01,66

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 D/E2-SS 17 1:13,92 1:11,44 1:10,33 1:08,54 1:08,56 1:08,68 1:08,54 01,82

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 D/E2-SS 16 1:14,37 1:14,03 1:13,21 1:12,03 1:11,96 1:11,43 1:11,43 04,71

5 28 GOURDET JACKY 37084 CN/E2-SC 19 1:17,60 1:13,68 1:12,37 1:12,10 1:11,87 1:11,87 05,15

6 37 TROMP ROLAND 8874 D/E2-SS 17 1:23,24 1:16,16 1:13,17 1:12,46 1:11,88 1:11,88 05,16

7 52 BOEMER DIDIER 907272 D/E2-SS 16 1:16,46 1:14,02 1:13,83 1:12,70 1:12,58 1:12,58 05,86

8 17 PEREZ PASCUAL 902381 CN/E2-SC 19 1:18,79 1:16,35 1:14,67 1:14,02 1:13,95 1:13,95 07,23

9 72 VANDEPUT JULIEN 907102 D/E2-SS 14 1:23,07 1:17,86 1:15,74 1:14,65 1:15,21 1:14,65 07,93

10 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 D/E2-SS 16 1:20,17 1:17,51 1:16,46 1:15,06 1:14,89 1:15,24 1:14,89 08,17

11 54 SAINTMARD GILLES 657620 D/E2-SS 16 1:21,24 1:17,98 1:17,15 1:16,74 1:15,12 1:15,47 1:15,12 08,40

12 44 ERRARD FRED 903477 D/E2-SS 17 1:24,55 1:18,72 1:16,97 1:16,47 1:16,42 1:16,02 1:16,02 09,30

13 90 ADAMI ERWIN 907110 CM 13 1:20,11 1:19,71 1:18,94 1:18,14 1:17,59 1:17,59 10,87

14 199 EMOND STEPHANE 903437 E1 10 1:22,13 1:18,66 1:19,45 1:19,00 1:18,16 1:18,31 1:18,16 11,44

15 182 BACH MARTIN 912186 E1 10 1:24,47 1:24,25 1:21,24 1:20,25 1:19,00 1:19,00 12,28

16 46 VANHERPE IVAN 912193 D/E2-SS 17 1:32,28 1:25,07 1:21,91 1:21,15 1:20,10 1:20,10 13,38

17 156 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 E1 7 1:25,00 1:21,72 1:20,53 1:20,61 1:20,32 1:20,32 13,60

18 172 SCHWILDEN ERIC 699657 E1 8 1:24,50 1:22,86 1:22,28 1:20,96 1:20,32 1:20,32 13,60

19 41 BRAQUET ROLAND A1420 D/E2-SS 17 1:29,40 1:25,42 1:22,38 1:20,77 1:21,88 1:20,77 14,05

20 168 HOULMANN FABIEN 6197 E1 8 1:25,82 1:24,36 1:21,92 1:21,87 1:20,80 1:21,32 1:20,80 14,08

21 194 SWINKELS JOHNY 911125 E1 10 1:28,19 1:24,60 1:22,34 1:21,69 1:21,76 1:22,20 1:21,69 14,97

22 174 CAZZOLI BRUNO 912145 E1 8 1:48,67 1:27,52 1:25,48 1:25,19 1:24,46 1:24,19 1:24,19 17,47

23 193 DE SUTTER JEAN 661479 E1 10 1:29,26 1:26,34 1:26,29 1:25,38 1:25,37 1:24,42 1:24,42 17,70

24 43 JANIN JANICK 4009 EX/E2-SH 17 1:28,74 1:26,49 1:24,95 1:28,23 1:24,60 1:24,60 17,88

25 171 LEJEUNE ERIC 902447 E1 8 1:29,36 1:26,21 1:25,25 1:25,53 1:24,96 1:24,79 1:24,79 18,07

26 186 LA VALLE NICOLAS 604467 E1 9 1:28,27 1:25,61 1:26,52 1:24,94 1:25,63 1:24,94 18,22

27 55 REMACLE DOMINIQUE 697363 D/E2-SS 16 1:28,69 1:52,45 1:29,50 1:25,91 1:25,19 1:25,19 18,47

28 70 DAMIENS NOEL 50671 D/E2-SS 15 1:33,78 1:30,57 1:29,07 1:29,27 1:25,20 1:25,20 18,48

29 126 STARCK SEBASTIEN 913173 A/BA 5 1:30,47 1:28,56 1:28,53 1:27,76 1:27,54 1:27,22 1:27,22 20,50

30 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 E1 8 1:32,78 1:29,71 1:29,75 1:28,59 1:27,77 1:27,75 1:27,75 21,03

31 40 DAMIEN ALAIN 913257 D/E2-SS 17 1:41,76 1:30,39 1:31,29 1:32,23 1:29,20 1:30,72 1:29,20 22,48

32 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 D/E2-SS 14 1:43,57 1:33,02 1:30,54 1:29,25 1:29,25 22,53

33 127 MOREAU BASTIEN 480044 A/BA 5 1:36,17 1:32,65 1:32,10 1:32,39 1:31,45 1:29,44 1:29,44 22,72

34 87 BAEYENS ROEL 910228 CM 13 1:38,37 1:34,10 1:30,72 1:30,35 1:30,65 1:29,46 1:29,46 22,74

35 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 910101 E1 8 1:40,98 1:37,41 1:35,63 1:33,59 1:33,27 1:31,17 1:31,17 24,45

36 86 DE SAEDERLEER BART 906195 EX/E2-SH 11 1:34,39 1:32,88 1:32,52 1:31,91 1:31,31 1:31,31 24,59

37 129 MARECHAL HENRI 900509 A/BA 5 1:35,02 1:34,05 1:33,88 1:31,88 1:31,38 1:31,65 1:31,38 24,66

38 121 RENAULT JONATHAN 25856 A/BA 4 1:35,50 1:33,26 1:33,45 1:33,47 1:33,61 1:33,01 1:33,01 26,29

39 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 E1 7 1:36,85 1:35,34 1:34,14 1:35,50 1:37,38 1:34,14 27,42

40 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 N/BN 3 1:40,04 1:39,50 1:36,41 1:34,60 1:34,26 1:34,26 27,54

41 188 BUCHLER STEVE A1612 E1 9 1:43,81 1:39,71 1:38,00 1:36,75 1:37,27 1:36,75 30,03

42 7 RENOURCOURT ALAIN 206493 CN/E2-SC 20 1:47,63 1:43,16 1:38,00 1:42,13 1:36,93 1:36,93 30,21

43 180 VAN LEENT ERIC 900609 E1 8 1:48,67 1:41,21 1:40,42 1:38,67 1:38,67 31,95

44 18 VANDERVINNE HENRI 914262 CN/E2-SC 19 1:49,16 1:44,62 1:45,44 1:42,78 1:40,87 1:40,76 1:40,76 34,04

45 151 JACQUES GERARD A678 E1 7 1:45,22 1:45,58 1:43,85 1:41,62 1:41,50 1:41,50 34,78

46 133 BLOCKX LEONARD 902644 A/BA 5 2:08,37 1:48,28 1:46,95 1:43,64 1:42,57 1:42,88 1:42,57 35,85

47 157 MARIN CHRISTIAN 242074 E1 7 1:49,52 1:48,01 1:46,88 1:48,03 1:46,88 40,16

48 187 VAN STEENBERGEN DANNY913040 E1 9 1:56,01 1:54,02 1:51,68 1:51,24 1:51,24 44,52

49 76 DUQUENOIS DAVID 47363 CM 13 ABD No Time

50 80 MARCHAL ARDIEN 913261 CM 13 ABD No Time

51 167 CASCIARO FABRIZIO 910152 E1 8 1:50,68 No Time

52 185 CORDIER LOIC 913254 E1 10 1:43,52 1:23,72 1:37,12 No Time

53 190 CARTIAUX DANY 900687 E1 9 1:39,93 No Time

Classement Evolutif après la Montée Officielle N° 3 :   Tri par temps

Il y a 48 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile

Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 Bayard 1:06,72 * 167 km/h

2 19 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 EBRT 1:08,38 0:01,66 163 km/h

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 LOEUILLEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:08,54 0:01,82 163 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:11,43 0:04,71 156 km/h

5 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 ASA DES ARDENNES 1:11,87 0:05,15 155 km/h

6 37 TROMP 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:11,88 0:05,16 155 km/h

7 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:12,58 0:05,86 154 km/h

8 17 MARCHIN A.C. 910424 PEREZ PASCUAL ESP902381 NORMA CN/E2-SC 19 MARCHIN AC 1:13,95 0:07,23 151 km/h

9 72 HMC 907102 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKID/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:14,65 0:07,93 149 km/h

10 51 FUSILLIER PHILIPPE11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:14,89 0:08,17 149 km/h

11 54 SAINTMARD 657620 SAINTMARD GILLES BE 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:15,12 0:08,40 149 km/h

12 44 RACB 903477 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2.0D/E2-SS 17 RACB 1:16,02 0:09,30 147 km/h

13 90 MUB 908100 ADAMI ERWIN BE 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:17,59 0:10,87 144 km/h

14 199 CMPCHINY 914019 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:18,16 0:11,44 143 km/h

15 182 AMC ST-VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI E1 10 AMC ST-VITH 1:19,00 0:12,28 141 km/h

16 46 MUB 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:20,10 0:13,38 139 km/h

17 156 HMC 906014 LE NOUVEL CHRISTOPHE BE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 Hainaut Motor Club 1:20,32 0:13,60 139 km/h

18 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:20,32 0:13,60 139 km/h

19 41 BRAQUET ROLAND A1420 BRAQUET ROLAND LUX A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:20,77 0:14,05 138 km/h

20 168 DES ORDONS 52 HOULMANN FABIEN SUISSE6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:20,80 0:14,08 138 km/h

21 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:21,69 0:14,97 137 km/h

22 174 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:24,19 0:17,47 133 km/h

23 193 MUB 908100 DE SUTTER JEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,42 0:17,70 132 km/h

24 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:24,60 0:17,88 132 km/h

25 171 CMPCHINY 914019 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:24,79 0:18,07 132 km/h

26 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:24,94 0:18,22 131 km/h

27 55 BELGIAN RACING CLUB 909036 REMACLE DOMINIQUE BE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB1:25,19 0:18,47 131 km/h

28 70 DAMIEN NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:25,20 0:18,48 131 km/h

29 126 EASTBELGIAM RACING TEAM33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:27,22 0:20,50 128 km/h

30 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 DUQUENOIS LUDWIG FR 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:27,75 0:21,03 127 km/h

31 40 C.M.P. CHINY 914019 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:29,20 0:22,48 125 km/h

32 73 ASA CHAMBLEY 321 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 ASA CHAMBLEY 1:29,25 0:22,53 125 km/h

33 127 MOREAU BASTIEN 480044 MOREAU BASTIEN FR 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:29,44 0:22,72 125 km/h

34 87 MUB 908100 BAEYENS ROEL BE 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:29,46 0:22,74 125 km/h

35 173 MUB 908100 LEPOT JEAN-FRANCOIS BE 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:31,17 0:24,45 122 km/h

36 86 MUB 908100 DE SAEDERLEER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:31,31 0:24,59 122 km/h

37 129 C.M.P. CHINY 914019 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:31,38 0:24,66 122 km/h

38 121 RENAULT 258566 RENAULT JONATHAN FR 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,01 0:26,29 120 km/h

39 160 ASA DES ARDENNES213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:34,14 0:27,42 119 km/h

40 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:34,26 0:27,54 118 km/h

41 188 ACL A1612 BUCHLER STEVE LUXA1612 BMW E1 9 ACL 1:36,75 0:30,03 115 km/h

42 7 RENOUCOURT ALAIN 206493 RENOURCOURT ALAIN FR 206493 NORMA M18 CN/E2-SC 20 ASA DU DETROIT 1:36,93 0:30,21 115 km/h

43 180 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 OTRT 1:38,67 0:31,95 113 km/h

44 18 MUB 908100 VANDERVINNE HENRI BE 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:40,76 0:34,04 111 km/h

45 151 JACQUES GERARD A678 JACQUES GERARD LUXA678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:41,50 0:34,78 110 km/h

46 133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD BE 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:42,57 0:35,85 109 km/h

47 157 MARIN 242074 MARIN CHRISTIAN FR 242074 PEUGEOT E1 7 MARIN 1:46,88 0:40,16 104 km/h

48 187 OTRT 697663 VAN STEENBERGEN DANNYBE 913040 BMW E36 COUPE E1 9 OTRT 1:51,24 0:44,52 100 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL

Il y a 48 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile

Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 199 CMPCHINY 914019 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:18,16 * 143 km/h

2 182 AMC ST-VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI E1 10 AMC ST-VITH 1:19,00 0:00,84 141 km/h

3 156 HMC 906014 LE NOUVEL CHRISTOPHE BE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 Hainaut Motor Club 1:20,32 0:02,16 139 km/h

4 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:20,32 0:02,16 139 km/h

5 168 DES ORDONS 52 HOULMANN FABIEN SUISSE6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:20,80 0:02,64 138 km/h

6 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:21,69 0:03,53 137 km/h

7 174 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:24,19 0:06,03 133 km/h

8 193 MUB 908100 DE SUTTER JEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,42 0:06,26 132 km/h

9 171 CMPCHINY 914019 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:24,79 0:06,63 132 km/h

10 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:24,94 0:06,78 131 km/h

11 126 EASTBELGIAM RACING TEAM33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:27,22 0:09,06 128 km/h

12 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 DUQUENOIS LUDWIG FR 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:27,75 0:09,59 127 km/h

13 127 MOREAU BASTIEN 480044 MOREAU BASTIEN FR 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:29,44 0:11,28 125 km/h

14 173 MUB 908100 LEPOT JEAN-FRANCOIS BE 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:31,17 0:13,01 122 km/h

15 129 C.M.P. CHINY 914019 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:31,38 0:13,22 122 km/h

16 121 RENAULT 258566 RENAULT JONATHAN FR 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,01 0:14,85 120 km/h

17 160 ASA DES ARDENNES213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:34,14 0:15,98 119 km/h

18 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:34,26 0:16,10 118 km/h

19 188 ACL A1612 BUCHLER STEVE LUXA1612 BMW E1 9 ACL 1:36,75 0:18,59 115 km/h

20 180 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 OTRT 1:38,67 0:20,51 113 km/h

21 151 JACQUES GERARD A678 JACQUES GERARD LUXA678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:41,50 0:23,34 110 km/h

22 133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD BE 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:42,57 0:24,41 109 km/h

23 157 MARIN 242074 MARIN CHRISTIAN FR 242074 PEUGEOT E1 7 MARIN 1:46,88 0:28,72 104 km/h

24 187 OTRT 697663 VAN STEENBERGEN DANNYBE 913040 BMW E36 COUPE E1 9 OTRT 1:51,24 0:33,08 100 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE 1

Il y a 24 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile

Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 Bayard 1:06,72 * 167 km/h

2 19 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 EBRT 1:08,38 0:01,66 163 km/h

3 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 LOEUILLEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:08,54 0:01,82 163 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:11,43 0:04,71 156 km/h

5 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 ASA DES ARDENNES 1:11,87 0:05,15 155 km/h

6 37 TROMP 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:11,88 0:05,16 155 km/h

7 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:12,58 0:05,86 154 km/h

8 17 MARCHIN A.C. 910424 PEREZ PASCUAL ESP902381 NORMA CN/E2-SC 19 MARCHIN AC 1:13,95 0:07,23 151 km/h

9 72 HMC 907102 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKID/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:14,65 0:07,93 149 km/h

10 51 FUSILLIER PHILIPPE11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:14,89 0:08,17 149 km/h

11 54 SAINTMARD 657620 SAINTMARD GILLES BE 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:15,12 0:08,40 149 km/h

12 44 RACB 903477 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2.0D/E2-SS 17 RACB 1:16,02 0:09,30 147 km/h

13 90 MUB 908100 ADAMI ERWIN BE 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:17,59 0:10,87 144 km/h

14 46 MUB 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:20,10 0:13,38 139 km/h

15 41 BRAQUET ROLAND A1420 BRAQUET ROLAND LUX A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:20,77 0:14,05 138 km/h

16 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:24,60 0:17,88 132 km/h

17 55 BELGIAN RACING CLUB 909036 REMACLE DOMINIQUE BE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB1:25,19 0:18,47 131 km/h

18 70 DAMIEN NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:25,20 0:18,48 131 km/h

19 40 C.M.P. CHINY 914019 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:29,20 0:22,48 125 km/h

20 73 ASA CHAMBLEY 321 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 ASA CHAMBLEY 1:29,25 0:22,53 125 km/h

21 87 MUB 908100 BAEYENS ROEL BE 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:29,46 0:22,74 125 km/h

22 86 MUB 908100 DE SAEDERLEER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:31,31 0:24,59 122 km/h

23 7 RENOUCOURT ALAIN 206493 RENOURCOURT ALAIN FR 206493 NORMA M18 CN/E2-SC 20 ASA DU DETROIT 1:36,93 0:30,21 115 km/h

24 18 MUB 908100 VANDERVINNE HENRI BE 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:40,76 0:34,04 111 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE 2

Il y a 24 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile

Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl / ClN° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:34,26

1 121 RENAULT 258566 RENAULT JONATHAN FR 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,01

1 126 EASTBELGIAM RACING TEAM33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:27,22

2 127 MOREAU BASTIEN 480044 MOREAU BASTIEN FR 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:29,44

3 129 C.M.P. CHINY 914019 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:31,38

4 133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD BE 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:42,57

1 156 HMC 906014 LE NOUVEL CHRISTOPHE BE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 Hainaut Motor Club 1:20,32

2 160 ASA DES ARDENNES 213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:34,14

3 151 JACQUES GERARD A678 JACQUES GERARD LUX A678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:41,50

4 157 MARIN 242074 MARIN CHRISTIAN FR 242074 PEUGEOT E1 7 MARIN 1:46,88

1 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:20,32

2 168 DES ORDONS 52 HOULMANN FABIEN SUISSE6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:20,80

3 174 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:24,19

4 171 CMPCHINY 914019 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:24,79

5 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 DUQUENOIS LUDWIG FR 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:27,75

6 173 MUB 908100 LEPOT JEAN-FRANCOIS BE 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:31,17

7 180 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 OTRT 1:38,67

1 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:24,94

2 188 ACL A1612 BUCHLER STEVE LUX A1612 BMW E1 9 ACL 1:36,75

3 187 OTRT 697663 VAN STEENBERGEN DANNYBE 913040 BMW E36 COUPE E1 9 OTRT 1:51,24

1 199 CMPCHINY 914019 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:18,16

2 182 AMC ST-VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI E1 10 AMC ST-VITH 1:19,00

3 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:21,69

4 193 MUB 908100 DE SUTTER JEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,42

1 86 MUB 908100 DE SAEDERLEER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:31,31

1 90 MUB 908100 ADAMI ERWIN BE 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:17,59

2 87 MUB 908100 BAEYENS ROEL BE 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:29,46

1 72 HMC 907102 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:14,65

2 73 ASA CHAMBLEY 321 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 ASA CHAMBLEY 1:29,25

1 70 DAMIEN NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:25,20

1 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:11,43

2 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:12,58

3 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:14,89

4 54 SAINTMARD 657620 SAINTMARD GILLES BE 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:15,12

5 55 BELGIAN RACING CLUB 909036 REMACLE DOMINIQUE BE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB 1:25,19

1 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 LOEUILLEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:08,54

2 37 TROMP 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:11,88

3 44 RACB 903477 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2.0D/E2-SS 17 RACB 1:16,02

4 46 MUB 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:20,10

5 41 BRAQUET ROLAND A1420 BRAQUET ROLAND LUX A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:20,77

6 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:24,60

7 40 C.M.P. CHINY 914019 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:29,20

1 19 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC19 EBRT 1:08,38

Classement par CLASSES



2 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC19 ASA DES ARDENNES 1:11,87

3 17 MARCHIN A.C. 910424 PEREZ PASCUAL ESP 902381 NORMA CN/E2-SC19 MARCHIN AC 1:13,95

4 18 MUB 908100 VANDERVINNE HENRI BE 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC19 MUB 1:40,76

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700607 NORMA M20F CN/E2-SC20 Bayard 1:06,72

2 7 RENOUCOURT ALAIN 206493 RENOURCOURT ALAIN FR 206493 NORMA M18 CN/E2-SC20 ASA DU DETROIT 1:36,93



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps PTS

2 19 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC19 EBRT 1:08,38 38

7 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:12,58 38

29 126 EASTBELGIAM RACING TEAM33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:27,22 38

13 90 MUB 908100 ADAMI ERWIN BE 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:17,59 58

22 174 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:24,19 58

23 193 MUB 908100 DE SUTTER JEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,42 58

14 199 CMPCHINY 914019 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:18,16 70

25 171 CMPCHINY 914019 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:24,79 70

31 40 C.M.P. CHINY 914019 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:29,20 70

Classement INTER - ECURIES



Cmp CHINY a.s.b.l. Liste n°28 à 22h28

Course de Sainte Cécile
Dimanche 24 juin 2018 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 126 EASTBELGIAM RACING TEAM33256 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO A/BA 5 EBRT 1:27,22

2 127 MOREAU BASTIEN 480044 MOREAU BASTIEN FR 480044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASACC 1:29,44

3 129 C.M.P. CHINY 914019 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP A/BA 5 C.M.P Chiny 1:31,38

4 121 RENAULT 258566 RENAULT JONATHAN FR 25856 PEUGOT A/BA 4 RENAULT 1:33,01

5 133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD BE 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 1:42,57

1 90 MUB 908100 ADAMI ERWIN BE 907110 NORMA M20 CM 13 MUB 1:17,59

2 87 MUB 908100 BAEYENS ROEL BE 910228 PRM FUN BOOST CM 13 MUB 1:29,46

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700607 NORMA M20F CN/E2-SC 20 Bayard 1:06,72

2 19 EBRT 33256 STARCK CORENTIN BE 909128 OSELLA PA 21 EVO HONDA CN/E2-SC 19 EBRT 1:08,38

3 28 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 LIGIER JS 49 CN/E2-SC 19 ASA DES ARDENNES 1:11,87

4 17 MARCHIN A.C. 910424 PEREZ PASCUAL ESP902381 NORMA CN/E2-SC 19 MARCHIN AC 1:13,95

5 7 RENOUCOURT ALAIN 206493 RENOURCOURT ALAIN FR 206493 NORMA M18 CN/E2-SC 20 ASA DU DETROIT 1:36,93

6 18 MUB 908100 VANDERVINNE HENRI BE 914262 ADR VRC 1000 CN/E2-SC 19 MUB 1:40,76

1 36 LOEUILLEUX ANTHONY 125292 LOEUILLEUX ANTHONY FR 125292 TATUUS FORMULA MASTER D/E2-SS 17 MBMOTORSPORT 1:08,54

2 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA F308 D/E2-SS 16 ALLAIS 1:11,43

3 37 TROMP 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS D/E2-SS 17 TROMP 1:11,88

4 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B 06/30 D/E2-SS 16 EBRT 1:12,58

5 72 HMC 907102 VANDEPUT JULIEN BE 907102 VAN DIEMEN SUZUKI D/E2-SS 14 Hainaut Motor Club 1:14,65

6 51 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 DALLARA F302 D/E2-SS 16 EcURIE 80 1:14,89

7 54 SAINTMARD 657620 SAINTMARD GILLES BE 657620 DALLARA OPEL D/E2-SS 16 SAINTMARD 1:15,12

8 44 RACB 903477 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2.0D/E2-SS 17 RACB 1:16,02

9 46 MUB 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 1:20,10

10 41 BRAQUET ROLAND A1420 BRAQUET ROLAND LUX A1420 TATUUS FR 2000 D/E2-SS 17 BRAQUET 1:20,77

11 55 BELGIAN RACING CLUB 909036 REMACLE DOMINIQUE BE 697363 DALLARA F302 D/E2-SS 16 BELGIAN RACING CLUB 1:25,19

12 70 DAMIEN NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 D/E2-SS 15 MECASPORT 1:25,20

13 40 C.M.P. CHINY 914019 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATUUS FR98 D/E2-SS 17 C.M.P Chiny 1:29,20

14 73 ASA CHAMBLEY 321 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 RENAULD FORMULE D/E2-SS 14 ASA CHAMBLEY 1:29,25

1 199 CMPCHINY 914019 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1 10 C.M.P Chiny 1:18,16

2 182 AMC ST-VITH 900591 BACH MARTIN BE 912186 MITSUBISHI E1 10 AMC ST-VITH 1:19,00

3 156 HMC 906014 LE NOUVEL CHRISTOPHE BE 906106 CITROEN AX GTI E1 7 Hainaut Motor Club 1:20,32

4 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1 8 Bayard 1:20,32

5 168 DES ORDONS 52 HOULMANN FABIEN SUISSE6197 PEUGEOT 205 E1 8 DES ORDONS 1:20,80

6 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1 10 MUB 1:21,69

7 174 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT E1 8 MUB 1:24,19

8 193 MUB 908100 DE SUTTER JEAN BE 661479 LOTUS EXIGE E1 10 MUB 1:24,42

9 171 CMPCHINY 914019 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 E1 8 C.M.P Chiny 1:24,79

10 186 MUB 908100 LA VALLE NICOLAS BE 604467 BMX 323I E1 9 MUB 1:24,94

11 161 DUQUENOIS LUDWIG 217110 DUQUENOIS LUDWIG FR 217110 RENAULT CLIO 2RS E1 8 ASA DU DETROIT 1:27,75

12 173 MUB 908100 LEPOT JEAN-FRANCOIS BE 910101 VW GOLF E1 8 MUB 1:31,17

13 160 ASA DES ARDENNES 213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYE E1 7 ASA DES ARDENNES 1:34,14

14 188 ACL A1612 BUCHLER STEVE LUXA1612 BMW E1 9 ACL 1:36,75

15 180 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V E1 8 OTRT 1:38,67

16 151 JACQUES GERARD A678 JACQUES GERARD LUXA678 HONDA CIVIC CRX E1 7 JACQUES 1:41,50

17 157 MARIN 242074 MARIN CHRISTIAN FR 242074 PEUGEOT E1 7 MARIN 1:46,88

18 187 OTRT 697663 VAN STEENBERGEN DANNYBE 913040 BMW E36 COUPE E1 9 OTRT 1:51,24

1 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS EX/E2-SH 17 JANIN 1:24,60

2 86 MUB 908100 DE SAEDERLEER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 MUB 1:31,31

1 111 DE WACHTER PHILIPPE 901234 DE WACHTER PHILIPPE BE 901234 ALFA ROMEO 75 V6 N/BN 3 DE WACHTER 1:34,26

Classement par Groupes


